
Uchwała  Nr IX/60/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 czerwca 2003 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli Sejmiku Województwa Opolskiego do
składu Rady Społecznej Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 46 ust.1 i ust.2 pkt.1

ustawy z dnia 23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu

Zdrowia (Dz.U. Nr 45, poz. 391 z późn. zm) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co

następuje:

§ 1

Zgłasza  się  dwóch  kandydatów  na  członków  Rady  Społecznej  Opolskiego  Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Opolu w osobach:

1. Kasprzyk Magdalena

2. Gozdek Waltrauda

§ 2

Niniejszą uchwałę przekazuje się do Narodowego Funduszu Zdrowia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 46 ust. 1 (Dz.U. z 2003 r., Nr 45, poz. 391 z późn. zm.) 
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia powołuje przy oddziałach wojewódzkich
rady społeczne.

Zgodnie z art. 46 ust.2 pkt.1 ustawy o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym

Funduszu  Zdrowia  dwóch  członków  powołuje  się  na  wniosek  właściwego  sejmiku

wojewódzkiego.

Sejmik  Województwa  Opolskiego  w  terminie  30  dni  od  dnia  wejścia  w  życie

rozporządzenia w sprawie trybu zgłaszania  kandydatów na członków rady społecznej oraz

regulaminu działania rady społecznej (Dz.U. z 2003 r.,  Nr 55, poz.  494) wskazuje swoich

przedstawicieli.


